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Victor bjuder på två magiska
konsertkvällar på Gröna Lund 2025!

Att Victor Leksell inte bara tagit Sverige med storm utan även befäst sig som
en av Sveriges mest älskade liveartister är ingen överdrift. Med sin unika
kombination av känsloladdade låtar och äkta scennärvaro är Victor Leksell
utan tvekan en av våra allra största popartister.

Det var 2019 som Victor debuterade på Grönans Lilla Scen. Han fick
tillsammans med Estraden hoppa in då hårdrockslegendarerna Saxon var



tvungna att ställa in. 3 500 personer försökte få plats framför Lilla Scenen -
succén och kaoset var ett faktum.

Sedan dess har succéerna fortsatt i rasande fart. Victor Leksell har levererat
hits som "Svag", "Tappat" och "Eld och lågor" och har nått imponerande drygt
1 miljard streams - ett bevis på hans trogna och dedikerade lyssnare som
finns över hela vårt land och i alla åldrar vilket visar på Victors bredd och
unika förmåga att nå rakt in i folks hjärtan.

I fjol gjorde Victor stor succé med sin turné i Sverige och Norden, där
höjdpunkten var en utsåld konsert i Scandinavium, Göteborg.

Med den nya singeln "Skriker mitt namn" som på bara en vecka nått nära 1
miljon streams, presenterar Victor starten på ett nytt spännande kapitel. 
Sommarturnén 2025 väntas ta honom och hans publik till nya höjder och vi
längtar verkligen efter att få välkomna Victor Leksell till Gröna Lunds Stora
Scen både den 26 och 27 juni 2025!

-Jag ser fram emot ännu en fantastisk sommar och att komma till Gröna Lund och
att få spela två kvällar i rad är otroligt ärofyllt. Jag kommer ha med mitt otroliga
band och ett par nya låtar i bagaget och ser fram emot att skrika mig hes
tillsammans med er, hoppas vi ses! Hälsar Victor Leksell.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.  

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen 
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Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Victor Leksell – 26 & 27 juni på Stora Scen
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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